
Z/040384 AB/026210

GEMEENTE BOEKEL

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Boekel;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 22 oktober 2019

gelet op:

de Gemeentewet;

BESLUIT:

 Kennisnemen van het regionale proces om te komen tot een eenduidige mestvisie.
 Kennisnemen van het proces om middels een plan-MER tot een meest ideale locatie 

voor mestverwerking te komen.
 Besluiten een zienswijze te geven op de regionale visie zoals in de bijlage verwoord. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 7 november 2019

de griffier, de voorzitter,

M.R.P. Philipse P.M.J.H. Bos


